
 
 1 

                                     

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA  IZVOARELE SUCEVEI 
PRIMAR 

 
 

 
 
 

DISPOZIŢIA  
nr.119 din 13.11.2019     

privind modificarea art.2 al Dispoziţiei nr.185 din 15.11.2017 privind 
constituirea la nivelul comunei Izvoarele Sucevei,judeţul Suceava a grupului de 

lucru POAD,precum şi stabilirea locului de depozitare şi recepţie pentru ajutoarele 
alimentare distribuite 

 

Primarul comunei Izvoarele Sucevei, judeţul Suceava – Mechno Mihail; 

Analizând: referatul consilierului înregistrat la nr.5439/13.11.2019 prin care 
motiveaza necesitatea stabilirii locului de depozitare şi recepţie pentru ajutoarele 
alimentare distribuite,deoarece cel stabilit initial nu corespunde; 
 -prevederile Dispoziţiei nr.185/2017; 

Ţinând cont de:  
-Anexa nr.2 din Hotărârea Guvernului României nr.784/2018 pentru 

stabilirea unor măsuri necesare în vederea implementării Programului Operaţional 
Ajutorarea persoanelor defavorizate-POAD;  

-Adresa Instituţiei Prefectului-judeţul Suceava nr.20527/20/9/2019; 
În temeiul prevederilor art.155 alin.5 lit.a, art.156 şi art.196 alin.1 lit.(b) din 

Ordonanţa de Urgenţă nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
 

      D I S P U N :  
 

   Art.1. Se modifică Art.2 al Dispoziţiei nr.185/15.11.2017, şi va avea 
următorul cuprins: „Locul de depozitare şi recepţie pentru ajutoarele alimentare 
distribuite este Căminul Cultural din sat.Izvoarele Sucevei, comuna Izvoarele 
Sucevei, jud.Suceava.” 

Art.2. Celelalte prevederi ale Dispoziţiei nr.185/15.11.2017 rămân 
neschimbate. 

Art.3.Prezenta dispoziţie poate fi contestată în conformitate cu prevederile 
Legii nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările si completările 
ulterioare.              

Art.4.Prezenta dispoziţie se comunică în mod obligatoriu, prin intermediul 
secretarului general al UAT, în termenul prevăzut de lege, prefectului judeţului 



 
 2 

Suceava, persoanelor prevăzute la art.1 şi se aduce la cunoştinţă publică prin 
publicarea pe pagina de internet a instituţiei,la secţiunea Monitorul Oficial Local, la 
adresa: www.primariaizvoarelesucevei.ro. 

 
 
 
                   Primar,               Contrasemnează  pentru  legalitate 

                Secretarul general al UAT, 
Mihail MECHNO                  Cătălina JURAVLE 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.primariaizvoarelesucevei.ro/

